KOMENDA POWIATOWA POLICJI

                 W  ŁĘCZNEJ 
R E G U L A M I N

KOMENDY POWIATOWEJ POLICJI W ŁĘCZNEJ

z dnia _____ marca 2016 r.
zmieniający regulamin Komendy Powiatowej Policji w Łęcznej

Na podstawie art. 7 ust. 4 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji (Dz. U. z 2015 r. poz. 355, 
z późn. zm.
) postanawia się, co następuje:
§ 1.


 W regulaminie Komendy Powiatowej Policji w Łęcznej z dnia 27 kwietnia 2015 r., 
wprowadza się następujące zmiany:
1) w § 7 w ust. 1 pkt 4 lit. b otrzymuje brzmienie: 

„b)
Zespół Kadr i Szkolenia;”;
2) § 18 otrzymuje brzmienie: 

„§ 18.
Do zadań Zespołu Kadr i Szkolenia należy: 

1) prowadzenie spraw związanych ze stosunkiem służbowym policjantów oraz pracowników, 
dla których przełożonym  w sprawach osobowych jest Komendant;

2) realizowanie zadań związanych z tworzeniem i doskonaleniem struktury organizacyjnej Komendy poprzez monitorowanie i ocenę zastosowanych rozwiązań organizacyjnych, analizowanie i opiniowanie propozycji dotyczących zmian strukturalnych;

3) opracowywanie i aktualizowanie regulaminu oraz regulaminu pracy Komendy; 

4) 
przygotowywanie projektów decyzji administracyjnych Komendanta oraz innych rozstrzygnięć w sprawach określonych odrębnymi przepisami w zakresie spraw powierzonych do realizacji;

5) przyjmowanie interesantów w sprawie przyjęcia do służby w Policji i udzielanie wszechstronnej informacji na temat naboru i postępowania kwalifikacyjnego;

6) prowadzenie akt osobowych osób dla których przełożonym w sprawach osobowych 
jest Komendant oraz przechowywanie i udostępnianie akt z zachowaniem obowiązujących 
w tym zakresie przepisów;

7) współdziałanie w zakresie określonym przez Komendanta z organami administracji publicznej 
i podmiotami pozapolicyjnymi;

8) realizowanie przedsięwzięć związanych z przygotowaniami obronnymi Policji w zakresie właściwości komórki; 

9) rozpoznawanie i analizowanie potrzeb szkoleniowych policjantów oraz kierowanie ich 
na różne formy szkolenia i doskonalenia zawodowego;

10) koordynowanie przedsięwzięć w ramach lokalnego doskonalenia zawodowego;

11) planowanie, organizowanie i realizowanie szkoleń w ramach doskonalenia zawodowego, 
w tym także w zakresie kultury fizycznej oraz wyszkolenia strzeleckiego;

12) określanie potrzeb i realizowanie wydatków na zakup prasy i działalność szkoleniowo – sportową na zasadach określonych przez KWP w Lublinie;

13) przygotowywanie dokumentacji w związku z mianowaniem policjantów na stopnie policyjne oraz z nadaniem odznaczeń państwowych, odznak i medali resortowych; 
14) realizowanie wstępnego etapu i koordynowanie dalszego przebiegu adaptacji zawodowej policjantów w służbie przygotowawczej;

15) koordynacja procedur w zakresie opiniowania policjantów;

16) prowadzenie ewidencji przeprowadzonych rozmów dyscyplinujących;

17) prowadzenie i koordynowanie spraw urlopowych i absencji chorobowej policjantów 
oraz pracowników Komendy;

18) wykonywanie prac związanych z zabezpieczeniem dopływu niezbędnych informacji 
z zakresu problematyki kadrowej o osobach zatrudnionych w Komendzie do bazy danych administrowanej przez KWP w Lublinie;

19) realizowanie zadań wynikających z przepisów o sprawozdawczości;
20) przyjmowanie interesantów w sprawie przyjęcia do pracy w Policji i udzielanie wszechstronnej informacji na temat naboru i postępowania kwalifikacyjnego;
21) organizowanie naboru na wolne stanowiska w korpusie służbie cywilnej, sporządzanie dokumentacji i zamieszczanie ogłoszeń o wolnych stanowiskach pracy;
22) prowadzenie akt osobowych pracowników Policji oraz przechowywanie i udostępnianie akt 
z zachowaniem obowiązujących w tym zakresie przepisów;
23) rozpoznawanie i analizowanie potrzeb szkoleniowych pracowników Policji oraz kierowanie ich na poszczególne szkolenia;
24) przygotowywanie dokumentacji w związku nadaniem orderów i odznaczeń państwowych pracownikom Policji; 
25) koordynacja procedur w zakresie okresowego oceniania pracowników Policji;
26) wydawanie, ewidencjonowanie i przedłużanie ważności dokumentów służbowych 
i pracowników Komendy.”;
3) w § 22 uchyla się ust. 2;
4) schemat organizacyjny Komendy stanowi załącznik do regulaminu.
§ 2.

Regulamin wchodzi w życie z dniem 1 maja 2016 r.






KOMENDANT POWIATOWY POLICJI

W  ŁĘCZNEJ
pełniący obowiązki

  MŁ. INSP. JAROSŁAW BRYL
w porozumieniu:
KOMENDANT WOJEWÓDZKI POLICJI
W LUBLINIE

          INSP. PAWEŁ DOBRODZIEJ
UZASADNIENIE
Zmiana regulaminu Komendy Powiatowej Policji w Łęcznej wynika Z potrzeby usprawnienia organizacji pracy w jednostce, a tym samym poprawę efektywności działania służby wspomagającej działalność Policji w zakresie organizacyjnym, logistycznym i technicznym. 


 Dokonując oceny znaczenia oraz roli w strukturze i funkcjonowaniu jednostki poszczególnych komórek organizacyjnych służby wspomagającej, nastąpiła konieczność dostosowania przypisanych 
im zadań unormowanych w akcie kierowania Komendy Powiatowej Policji w Łęcznej do bieżących potrzeb, poprzez ich równomierne i optymalne rozłożenie miedzy poszczególne komórki, co zawarto w § 1 regulaminu zmieniającego regulamin.  
W związku z powyższym tworząc Zespół Kadr i Szkolenia z Jednoosobowego Stanowiska do spraw Bezpieczeństwa i Higieny Pracy oraz Ochrony Przeciwpożarowej wyłączono zadania dodatkowe tego stanowiska dotyczące obsługi kadrowej pracowników Policji. Spowodowało to konieczność zmiany 
§ 18 i 22 regulaminu, normujących zakresy zadań tych komórek organizacyjnych. 

Zmiana nazwy komórki właściwej do spraw kadr i szkolenia z Jednoosobowego Stanowiska 
do spraw Kadr i Szkolenia na Zespół Kadr i Szkolenia wpłynęła na zmianę struktury, dlatego też Załącznik do regulaminu o którym mowa w § 7 ust. 2 przedstawiający schemat graficzny struktury organizacyjnej Komendy oraz § 7 w ust. 1 pkt 4 lit. b otrzymał nowe brzmienie.

 
Wprowadzone zmiany w regulaminie nie spowodują skutków finansowych w budżecie Policji.

Załącznik do regulaminu Komendy 
Powiatowej Policji w Łęcznej

z dnia 27 kwietnia 2015 r. zmieniający załącznik do regulaminu KPP Łęczna 
z dnia          marca 2016 r.
Schemat graficzny struktury organizacyjnej Komendy Powiatowej Policji w Łęcznej 




służba prewencja
       służba kryminalna 


służba prewencyjna 


służba logistyczna










KOMENDANT POWIATOWY POLICJI �W ŁĘCZNEJ



I ZASTĘPCA 

KOMENDANTA POWIATOWEGO POLICJI 





Jednoosobowe Stanowisko do spraw Prasowo - Informacyjnych







WYDZIAŁ KRYMINALNY





WYDZIAŁ RUCHU DROGOWEGO







WYDZIAŁ PREWENCJI



Jednoosobowe Stanowisko do spraw Kontroli





Zespół Kadr i Szkolenia 





Zespół Prezydialny



Zespół �Finansów i Zaopatrzenia



Jednoosobowe Stanowisko do spraw�Łączności i Informatyki 



Jednoosobowe Stanowisko do spraw Bezpieczeństwa �i Higieny Pracy oraz Ochrony Przeciwpożarowej



Zespół do spraw Ochrony Informacji Niejawnych 







�   Zmiany do tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2015 r. poz. 529, 1045, 1066, 1217, 1268, 1890, 2023, i 2281, z 2016 r. poz. 147.



PAGE  
3

